2024年4月26日
各　位

上場会社名 丸尾カルシウム株式会社
代表者 代表取締役社長　丸尾治男
（コード番号  4102）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長　松田浩之
（TEL 078-942-2112）

記

●業績予想の修正について

2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

修正の理由

注）

以　　上

　売上高につきましては、半導体供給不足の緩和を背景とした自動車生産の回復など経済環境の
好転、また為替相場が円安傾向になったことから増加する見込みです。また、電力などのエネル
ギー価格が安定したことに加えコストダウンに努めた結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰
属する当期純利益につきまして予想を上回る見通しとなりましたので、業績予想を上記の通り修正
いたします。

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る
本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能
性があります。

(ご参考)
　前期実績 (2023年３月期) 12,594 33 246 117 52.33

増減率(%) 7.4 37.0 78.5 149.0

増減額(B-A) 889 37 157 149

今回修正予想(B) 12,889 137 357 249 111.40

前回発表予想(A) 12,000 100 200 100 44.56

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2023年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益